平成２７年９月１５日

柳瀬川町内会会員各位

柳瀬川町内会会長 竹前栄二

防犯パトロール隊隊長 高山 澄應

８月度防犯パトロールの件

残暑の候、皆様如何おすごしですか。

日頃より、町内会の運営にご理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

「防犯パトロール隊」皆様もパトロール有難うございます。

８月度は大きな事件は有りませんでしたが「埼玉県警」から情報が入っています。

８月２０日 午前 1 時ころ、志木市柏町 6 丁目地内で、女性に対して下半身を露出する男(20

歳位、170センチ位、紺色半袖Ｔシャツ、灰色自転車利用)が出没しました。危険を感じたら

≪大声で助けを呼ぶ・防犯ブザーを鳴らす・その場から逃げる・110 番通報をする≫などの

対策をお願いします。

以上